

İŞÇİ BİRLİĞİ

Frankfurt
Türkiyeli İşçiler
Birliği Yayınıdır.



ARMAGAN KONRAT

1 MAYIS dünya işçilerinin dayanışma günüdür.

Bugünümüzde biz işçiler, neler istiyoruz?

Almanya-Türkiye arasında yapılan ikili anlaşmalarla, köle satışları gibi buralara gönderilmekteyiz. Hele birinci yıl kontratla işçiler boğaz tokluğuna çalıstırılmaktadır. En gerekli sosyal ihtiyaçlarımız karşılanmamaktadır. Küçük bir odada 4-6 kişi yatırılıyor. Ortalama 100'er Markamız kesiliyor. Bir odanın fiyatı 400-600 Marka geliyor. En ağır, en pis işlerde ve en ucuza

çalıştırılıyor. Kontratları bitenler de bundan farklı değil.

En ucuz işgücü ihraç eden ülke olma durumundan kurtulmamızdır Türkiye. Elimizi kolumuzu bağlayıp patronlara teslim edilen ikili anlaşmalar gözden geçirilmeli, ve biz işçilerin çıkarları ön planda tutularak yeni anlaşmalar hazırlanmalıdır.

**1 MAYIS
TÜRKİYEDE RESMEN
"İŞÇİ BAYRAMI" OLARAK
KABUL EDİLMELİDİR**

1 Mayıs, hepimizin bildiği gibi "İşçi Dayanışma Günü"dür. Bugünde Dünya İşçi Sınıfı alanları doldurur. Bir dayanışma bir bayram içinde kutlanır. Türkiye'de ise "İşçi Bayramı" olarak değil, "Bahar Bayramı" olarak yıl-

lardan beri bize yutturuluyor... Oysa biz, Batı Demokrasisine inananmış Ecevit Hükümetinden 1 Mayıs'ın resmen "İşçi Bayramı" olarak kabul etmesini bekliyoruz. Çünkü, inandıkları Batı Demokratilerinde 1 Mayıs, İşçi Bayramı olarak kutlanmaktadır.

DGB DİSK'i
TANIMALIDIR

Türkiye İşçi Sınıfının gerçek sendikası Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'dur. (DİSK) TÜRK-İŞ'in bir takım yöneticilerinin sürekli patronlarla anlaşarak, işçi sınıfını satması sonucunda doğmuştur. 1967 yılında kuruluşundan beri taviz vermeden işçi sınıfının çıkarlarını savunmuştur. DİSK giderek güçlen-

(Devamı arkada)

mektedir. Ve TÜRK-İŞ'ten sonra Türkiye'nin en büyük Sendika - sıdır. DGB yalnız TÜRK-İŞ'le değil, DISK'le de ilişki kurmalıdır. Çünkü Türkiye işçi sınıfının temsilcisi yalnız TÜRK-İŞ değildir. Biz burada DGB'nin içinde örgütlenen Türkiyeli işçiler bunu bilhassa istiyoruz.

TIP

SERBEST BIRAKILMALIDIR...

Bugünlerde " Genel Af " Mecliste görüşüldü. Kabul edildikten sonra Senato da görüşülmek üzere Senato Komisyonuna verildi.

Komşuyunda A.P'liler çoğunlukta. Bunlar, gemi armatörü olan ve çok büyük gemi hırsızlığı ile ün yapıp aranınca yurtdışına kaçan Ali İpar'ın affına kabul edip, hırsızlığa, soygunculığa karşı olanları affetmek için kanun maddelerini değiştirdiler. Bu olay bile AP'lilerin hırsızlar - dan yana olduğunun bir belgesidir.

Biz işçi sınıfı olarak hırsızların değil, hırsızlığa, namussuzluğa karşı savaşmış olan başta TIP'liler ve diğer devrimcilerin serbest bırakılmasını istiyoruz. TIP'in yeniden açılması istiyoruz.

GÜNÜMÜZDE 1 MAYIS'IN ÖNEMİ

Geçmişte işçi sınıfının büyük mücadelesi sonucunda patronlardan birçok haklar koparıldı.. Örneğin, örgütlenme, günde 3 saat çalışma ve ücretlerini yükseltme ve bazı sosyal haklar alma gibi ...

Ama mücadele bitmedi. Her hak alıştan sonra patronlar yeni oyunlar, yeni dolaplar çeviriyor işçi sınıfının başına. Zam alıyorsa, onlar da tuzdan beze kadar her ürününe zam yapıyor, işçi sınıfının kazanımını geri alıyorlar. Günde 3 saat çalıştırma kabul ettiler ama, band sisteminin buluşundan sonra bantlara baslandırdılar. Nefes aldırıyorlar. 3 saatte, 16 saatte daha çok iş yaptırıyorlar. Kendileri milyarları kazanırken gene işçi sınıfına ölmeyecek kadar emek parası veriyorlar. İşte bunun için işçi sınıfının mücadelesi devam ediyor. Hem de hızlanarak, gelişerek. Örneğin, kapitalist ülkelerde 1965'de yapılan grevlere 36 milyon işçi katılmışken, 1971 yılında bu sayı 70 milyona, 1973'de 80 milyona ulaştı. Bu artarak devam edecek. Taaki, işçi sınıfının iktidarı kurulana ve insan gibi yaşama olanağı elde edilene dek.

Haklarımızı almak için, 1 Mayıs'ta kotalım.
YAŞASIN BÜTÜN DÜNYA İŞÇİLERİNİN BİRLİĞİ!

1 MAYIS YÜRÜYÜŞÜNE ÇAĞRI

Buluşma yeri : Opernplatz
Saati : 9,30
Römerberg'e yürüyüş, saat 10,30 da miting.
Konuşmacılar : H.Wolf, ÖTV Kamu Emekçileri Sendikası - F.Allende CUT Şili Birleşik İşçi Sendikaları. Saat : 12,00'den itibaren 6 Frankfurt/Main DGB Haus'ta Türkiyeli İşçiler için toplantı.
İNSANCIL SOSYAL İLERLEME
DGB Kreis Ffm. Wilhelm-Leuschner Str. 69/77

1 MAYIS TÜRKİYELİ İŞÇİLER DAYANIŞMA KOMİTESİ ORTAK BİLDİRİSİ

1 Mayıs bütün dünya işçilerinin bayramıdır. Bu gün, dünyanın her yerinde, dilleri, renkleri ne olursa olsun, tüm işçiler kol-kola yürürler. O, yeryüzünün her yerinde kutlanan dünya işçi sınıfının ortak bayramıdır.

1 Mayıs, dünya işçilerinin zulme, sömürüye karşı; özgürlük, eşitlik için; sömürsüz ve insanca bir toplum uğrunda birliktir ve dayanışmalarının bir sembolüdür...

İşçi Arkadaş,

Bugün sahibolduğumuz haklara, ancak işçi sınıfının, bizden önceki emekçi kuşakların, uzun ve çetin mücadeleleri sonucu kavuştuk. Bu hakları korumak ve henüz bizden esirgenen haklarımızı almak, ancak birlik ve dayanışma ile mümkündür.

Dünyada, tüm servetleri yaratanlar işçilerdir, emekçilerdir. Ama kapitalist toplumlarda işsizlik, yoksulluk çekenler, yaranına güven duymayanlar, rahat bir evde oturamayanlar, okuma ve çocuklarını okutma imkanlarından mahrum olanlar da yine bizleriz. Çektiğimiz acılardan kurtulmak, güven içinde ve insanca yaşamak, biz işçilerin birlik ve dayanışmasına bağlıdır.

1 Mayıs günü DGB Haus Wilhelm-Leuschner Str. 68-72' de düzenlenen işçi yürüyüşüne katıl öteki işçi arkadaşlarımızla omuz-omuz yürü!

Türkiyeli İşçi Arkadaş,

Almanya'daki türlü sorunlarımızın çözümü, göstereceğimiz birlik ve dayanışmaya bağlıdır. Tek tek insanlar bir hiçtirler; ancak birliktir ki, bize güç verir, bizi başarıya götürür.

Bugün Avrupa ülkelerinde, son kriz bahane edilerek, en ağır şekilde çalıştırılan ve sömürülen yabancı işçiler. Başta da Türkiyeli işçiler kapı dışarı ediliyor. Burada çalışanlar ise Alman işçi kardeşlerimizin sahibolduğu bir takım haklardan bile yararlanamıyorlar; birçok haklarımız da hasıraltı ediliyor.

1 Mayıs günü, buradaki sorunlarımızı dile getirmek için birleşelim, birlikte yürüelim, isteklerimizi dile getirelim!

Türkiyeli İşçi Arkadaş,

Sen de iyi bilirsin ki Almanya bizim için geçici bir ekme kapağıdır. Aslıolan kendi yurdumuzda iş bulmak, kendi yurdumuzda insanca şartlarda yaşamaktır. Oysa yurdumuzun ve halkımızın içinde bulunduğu acı şartları biliyorsun. Yurdumuzu ve halkımızı bu duruma düşürenler, kendii çıkarlarından başka birşey düşünmeyen patronlar, büyük toprak sahipleridir. Emperyalizme, en başta da Amerikan emperyalizmine uğaklık eden bu küçük zümre, bugüne kadar kendi soygun ve talanından başka birşey düşünmemiştir. Bizi yadellere düşüren de, onların bu soygun ve talan politikasının sonucudur. Türkiye'de halktan, emekçi kitlelerden yana bir düzen gelmesi, demokrasinin gerçekleşmesi, dertlerimizi te-

melden çözecek tek yoldur. Bu da en başta işçi sınıfının, yani biz işçilerin mücadelesine bağlıdır. Bu yürüyüşe katıl ve Türkiyeli işçilerin şu isteklerini sen de dile getir.

1 - Geciktirilen genel af bir an önce ve gerçek anlamında çıkarılmalı, geçtiğimiz faşizan dönemde, haksız bir şekilde hapislere tıkılan binlerce halk çocuğu; işçi, köylü, genç, öğretmen ve aydın serbest bırakılmalıdır.

2 - Türkiye NATO, CENTO gibi gerici, saldırgan ittifaklardan çıkarılmalı ve Türkiye'yi Amerikan emperyalizminin ve dünyadaki öteki gerici güçlerin kuyruğuna takan ikili anlaşmalar feshedilmelidir.

3 - Bütün antidemokratik kanunlar kaldırılmalı, söz, fikir, basın, toplantı, gösteri yürüyüşleri ve örgütlenme konularında ve bütün alanlarda tam bir demokrasi getirilmelidir.

4 - Kürt halkı üzerindeki milli baskı ve eşitsizliğe son verilmelidir. Bu alanda her türlü şovenist politika terkedilmeli, Kürt halkının diline, kültürüne saygı gösterilmeli ve halklar sorunu halkların eşitliği prensibi açısından çözümlenmelidir.

5 - Gerçek bir toprak devrimi yapılarak köylülerimiz toprağa kavuşturulmalıdır.

6 - Eğitimde fırsat eşitliği sağlanmalıdır.

7 - Temelli bir vergi reformuyla yoksul halkın üstündeki yük kaldırılmalı ve şimdiye kadar hep vergi kaçırması olan patronlar, büyük toprak sahipleri ve öteki sömürücü unsurlar vergininin büyük payını ödemelidirler

8 - Avrupadaki işçilerimizin sağladığı döviz de dahil olmak üzere tüm milli kaynaklar ciddi yatırımlara yöneltilmeli, bir an önce iş sahaları açılmalı işsizliğe ve pahalılığa çare bulunmalıdır.

9 - Kürt halkının yaşadığı doğu bölgesine uygulanan farklı tutuma son verilerek bu bölgenin kalkınması için ciddi ve acil tedbirler alınmalıdır.

10 - İşçi sınıfının siyasi örgütünü yasaklayan bütün kanunlar kaldırılmalı ve TIP serbest bırakılmalıdır.

11 - DGB DISK'i tanınmalıdır

12 - Almanyadaki Türkiyeli turist işçilere çalışma ve oturma müsaadesi verilmelidir.

YAŞASIN BÜTÜN DÜNYA İŞÇİLERİN BİRLİĞİ VE MÜCADELESİ

YAŞASIN DÜNYA İŞÇİLERİN VE EZİLEN HALKLARIN KARDEŞLİĞİ VE DAYANIŞMASI!

1 MAYIS
TÜRKİYELİ İŞÇİLER
DAYANIŞMA KOMİTESİ